
Uchwała Nr 105/2011 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 14 września 2011 roku 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2011 rok 
Na podstawie art. 257, art. 258, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala 
co następuje: 

§1 

W Uchwale budżetowej na 2011 roku w prowadza się następujące zmiany: 
1) W planie dochodów wprowadza sie zmiany jak niżej: 

Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wydatków zmniejsze zwiększenia 

nia 
1 2 3 4 5 6 

Dochody bieżące razem 984 
801 Oświata i wychowanie 984 

80195 Pozostała działalność 984 
2130 Dotacje celowe otrzymywane z budżetu 984 

państwa na realizację zadań własnych 
powiatu 

Zmiany planu dochodów powiatu dokonano na podstawie: 
- Decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 64 z dnia 31 sierpnia 2011 roku. 

2) w planie wydatków wprowadza się zmiany jak niżej: 
Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
Ogółem: 60.972 61.956 

600 Transport i łączność 25.300 
60014 Drogi publiczne powiatowe 25.300 

a) wydatki bieżące 25.300 
1) wydatki jednostek budżetowych 25.300 

1.1) wvnaQrodzenia i składki od nich naliczone 25.300 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 25.300 

758 Różne rozliczenia 36.138 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 36.138 

a) wydatki bieżące 36.138 
1) wydatki jednostek budżetowych 36.138 

1.1) wydatki związane z realizacją ich zadań 36.138 
statutowych 
4810 rezerwy 36.138 

801 Oświata i wychowanie 400 12.222 
80130 Szkoły zawodowe 10.838 

a) wydatki bieżące 10.838 
1) wydatki jednostek budżetowych 10.838 

1. 1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 10.838 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 10.838 

80195 Pozostała działalność 400 1.384 
a) wydatki bieżące 400 1.384 

1) wydatki jednostek budżetowych 984 
1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 984 
4170 wynaQrodzenia bezosobowe 984 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 400 400 
3020 wydatki osobowe niezaliczone do 400 400 

wvnaQrodzeń 



851 Ochrona zdrowia 514 514 
85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 514 514 

oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

a) wydatki bieżące 514 514 
1) wydatki jednostek budżetowych 514 514 

1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 514 514 
4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne 514 514 

- Rodzinny Dom Dziecka w Taroowiskach 187 
- Rodzinny Dom Dziecka w Widaczu 327 
- Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich 187 
w Iwoniczu Zdroju 
- Starostwo Powiatowe w Krośnie 327 

852 Pomoc społeczna 12.165 12.165 
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 12.165 12.165 

a) wydatki bieżące 12.165 12.165 
1 ) wydatki jednostek budżetowych 4.161 8.565 

1.1) wynaorodzenia i składki od nich naliczone 5.383 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 4.682 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 607 
4120 składki na Fundusz Pracy 94 

1.2) wydatki związane z realizacją ich 4.161 3.182 
statutowych zadań 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.000 2.182 
4270 zakup usług remontowych 1.000 
4300 zakup usłuo pozostałych 3.161 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.004 3.600 
3020 wydatki osobowe niezaliczone do 174 

wynagrodzeń 

3110 świadczenia społeczne 8.004 3.426 
853 Pozostałe zadania w zakresie 8.294 8.294 

polityki społecznej 
85333 Powiatowe urzędy pracy 8.294 8.294 

a) wydatki bieżące 8.294 8.294 
1) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4017 wynaorodzenia osobowe pracowników 7.194 
4117 składki na ubezpieczenia społeczne 1.060 
4127 składki na Fundusz Pracy 40 
4217 zakup materiałów i wyposażenia 294 
4307 zakup usług pozostałych 8.000 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 3.461 3.461 
środowiska 

90019 Wpływy i wydatki związane z 3.461 3.461 
gromadzeniem środków z opłat za 
korzystanie ze środowiska 
w tym: 

a) wydatki bieżące 3.461 3.461 
1) wydatki jednostek budżetowych 3.461 3.461 

1.1) wydatki związane z realizacją ich zadań 3.461 3.461 
statutowych 
4300 zakup usług pozostałych 3.461 3.461 

2 



3) Zmniejsza się rezerwę celową z przeznaczeniem na odprawy dla pracowników 
samorządowych o kwotę 36.138 zł. 

4) W planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami wprowadza się zmiany jak niżej: 

w d tk" ry, a I 

Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

Ogółem: 514 514 
851 Ochrona zdrowia 514 514 

85156 Składki na ubezpieczenia 514 514 
zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

a) wydatki bieżące 514 514 
1) wydatki jednostek budżetowych 514 514 

1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 514 514 
4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne 514 514 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

3 


